
Odpowiedź na Zapytanie 50

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 1736 / 3148 /2023 Data: 25.08.2023r.

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu
nieograniczonego  na  „Dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku  na  potrzeby  „Pro-Medica"
w Ełku Sp. z o. o. ” Znak: 2505/2023

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1  – dotyczy Pakietu 1, Pozycje 1-7
Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną z samodomykającym się koreczkiem portu górnego jak na zdjęciu
poniżej: 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 2  – dotyczy Pakietu 1, Pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną w rozmiarze 18G 1,3x45? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 3  – dotyczy Pakietu 1, Pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną w rozmiarze 16G 1,7x45? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 4  – dotyczy Pakietu 1, Pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści kaniulę bez portu górnego w rozmiarze 24G 0,7x19mm, przepływ 23ml/min, z stałą
poprzeczką umieszczoną prostopadle do skrzydełek, jak na zdjęciu poniżej: 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 5  – dotyczy Pakietu 1, Pozycje 1-8
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza, ale nie wymaga.



PYTANIE nr 6  – dotyczy Pakietu 3, Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów w terapii infuzyjnej o następującym opisie: 
• wykonany z wysokiej jakości materiałów, przy wykorzystaniu najnowocześniejszych technologii, co gwarantuje
bardzo wysoką jakość i bezawaryjne, zgodne z przeznaczeniem użytkowanie 
• dwukanałowy, czteropłaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, gwarantujący
szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami 
• odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym oraz zamykaną kolorową (niebieską) klapką 
• elastyczna komora kroplowa o wielkości 6cm zaopatrzona w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające
wkłucie w pojemniki z płynami 
• kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml ± 0,1 ml; 
• filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o wielkości oczek 15 μm 
• miękki elastyczny dren o długości 150 cm lub 180 cm z zakończeniem luer-lock 
• precyzyjny, w pełni bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w pochewkę na igłę biorczą i zaczep na dren do
podwieszenia 
• na zacisku rolkowym umieszczona nazwa producenta 
• oba końce przyrządu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi kapturkami 
• jednorazowego użytku 
• niepirogenny, nietoksyczny 
• nie zawiera lateksu oraz ftalanów 
• sterylizowany tlenkiem etylenu 
• termin ważności: 5 lat 
•  opakowanie  jednostkowe  typu  folia-papier  z  kolorowym  kodem  (niebieskim)  identyfikującym  rodzaj
przyrządu? 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 7 – dotyczy Pakietu 3, Pozycja 1
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje przyrządu do przetaczania płynów w terapii infuzyjnej
czy przyrządu do transfuzji? Jeżeli Zamawiający oczekuje jednego wyrobu, który stosować można zarówno do
przetaczania  płynów infuzyjnych,  jak i  krwiozastępczych prosimy o możliwość zaoferowania dla tej  pozycji
dwóch wyrobów – przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych i przyrządów do transfuzji. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje  dwóch przyrządów.

PYTANIE nr 8 – dotyczy Pakietu 4, Pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z końcówką Yankauer w rozm. Ch21? 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 9 – dotyczy Pakietu 4, Pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany podwójnie – w foliowe opakowanie wewnętrzne oraz w foliowo-
papierowe opakowanie zewnętrzne? 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 10 – dotyczy Pakietu 5, Pozycja 1
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje strzykawek do tuberkuliny czy insuliny? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje strzykawek do tuberkuliny. Zamawiający dokonuje Modyfikacji nr 1 z dnia
25 sierpnia 2023 Załącznik nr 4 do SWZ -Formularz asortymentowo-cenowy.

PYTANIE nr 11 – dotyczy Pakietu 5, Pozycje 2-5
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2-cz. z 10% rozszerzeniem skali nominalnej? 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza, ale nie wymaga.



PYTANIE nr 12 – dotyczy Pakietu 5, Pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml w opak. a’50 szt. oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem
ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 13 – dotyczy Pakietu 5, Pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane w opakowanie po 60 sztuk oraz ich wycenę za opak. zbiorcze
wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 14 – dotyczy Pakietu 5, Pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści strzykawki Janeta w opak. a’25 szt. oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem
ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 15 – dotyczy Pakietu 5, Pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści strzykawki Janeta ze ścięciem stożka pod kątem 45 stopni? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 16 – dotyczy Pakietu 5, Pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą pomiarową?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 17 - dotyczy Pakietu 5, Pozycja 9
 Czy Zamawiający dopuści  wycenę za opak. a’60 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 18 - dotyczy Pakietu 5, Pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęsciowe luer-lock o pojemności 3 ml ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 19 - dotyczy Pakietu 5, Pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe luer?
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 20 – dotyczy Pakietu 5, Pozycja 13
Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe o pojemności 20 ml pakowane w opak. a’50 sztuk oraz ich
wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 21 -  dotyczy Pakietu 5, Pozycja 14-15
Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe o pojemności 50 ml pakowane w opak. a’25 sztuk oraz ich
wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 22 -  dotyczy Pakietu 5, pozycja 16
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 23 -  dotyczy Pakietu 5, Pozycja 17
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 100ml z dołączonymi dwoma łącznikami luer oraz pakowane w opak.
a’25 szt. wraz z wyceną uwzględniającą odpowiednie przeliczenie ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



PYTANIE nr 24 -  dotyczy Pakietu 8, Pozycja 1-3
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 25 -  dotyczy Pakietu 10, Pozycja 13-15
Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia wykonane z PCV bez zawartości
ftalanów o długości 500mm, z końcówką jak na zdjęciu poniżej

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 26 – dotyczy Pakietu 11, Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul z trzpieniem powyżej krawędzi co zapobiega kontaminacji podczas
wyjęcia z opakowania poprzez wizualne stwierdzenie ułożenia koreczka w opakowaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 27 – dotyczy Pakietu 11, Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza,  ale  nie  wymaga,  z  zastrzeżeniem,  że  w  powyższym  opakowaniu
handlowym 250 szt. muszą znajdować się koreczki zapakowane pojedynczo w blister papierowo-foliowy.

PYTANIE nr 28 – dotyczy Pakietu 11, Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 29 – dotyczy Pakietu 12, Pozycja 1-8
Czy Zamawiający dopuści 
Odpowiedź:Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi, ponieważ pytanie wykonawcy jest niepełne.

PYTANIE nr 30 – dotyczy Pakietu 12, Pozycja 9-16
Czy Zamawiający dopuści cewniki Tiemana wykonane z elastycznego PCV? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 31 – dotyczy Pakietu 12, Pozycja 28
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z komorą zbiorczą 500 ml
umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co
10 ml od 100 do 500 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 32 – dotyczy Pakietu 12, Pozycja 29
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 33 – dotyczy Pakietu 12, Pozycja 30-31
Czy Zamawiający dopuści woreczki jałowe w opakowaniu foliowym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



PYTANIE nr 34 – dotyczy Pakietu 12, Pozycja 30-31
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 35 – dotyczy Pakietu 12, Pozycja 34
Czy Zamawiający dopuści kateter do drenażu klatki piersiowej o następującym opisie: dren do drenażu klatki
piersiowej ze stalowym trokarem. Wykonany z PCV z linią RTG na całej długości, z otworem końcowym oraz
dwoma otworami bocznymi naprzemianległymi, skalowany co 2cm, z fabrycznie zamontowanym łącznikiem.
Długość  22cm-37cm w zależności  od  rozmiaru.  Stalowy trokar  z  uchwytem oraz  ostrzem zabezpieczonym
osłonką – z oznaczeniem rozmiaru drenu na rączce trokara. Nazwa producenta oraz rozmiar umieszczona na
drenie. Pakowany podwójnie, dostępny w rozmiarach: Ch8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 28, 32, 36 oraz 40: 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 36 – dotyczy Pakietu 17, Pozycja 1-4
Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych Quincke z końcówką luer-lock? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 37 – dotyczy Pakietu 29, Pozycja 1-8
Czy Zamawiający dopuści rurki tracheostomijne z mankietem o następującym opisie:
• Wykonana z medycznego, elastycznego PCV 
• Obrotowy łącznik o średnicy 15mm 
• Elastyczne skrzydełka mocujące z możliwością montażu tasiemek stabilizujących rurkę 
• Miękki, niskociśnieniowy, cienkościenny mankiet 
• Balonik kontrolny w kontrastującym kolorze wyraźnie wskazujący stan napełnienia mankietu 
• 2 tasiemki mocujące zabezpieczone fabrycznie folią 
• Wyraźne oznaczenie rozmiaru na skrzydełkach 
• Kaniula atraumatyczna, miękko wyoblona, wygięta 
• Widoczna w promieniowaniu RTG 
• Wyposażona w obturator • Jednorazowego użytku 
• Pakowana pojedynczo w sztywne opakowania typu tyvec 
• Dostępna w rozm. 4-10 (co 0,5)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



PYTANIE nr 38 – dotyczy Pakietu 29, Pozycja 30-33
Czy Zamawiający dopuści prowadnice do rurek intubacyjnych dostępne w następujących rozmiarach: 

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 39 – dotyczy Pakietu 35, Pozycja 1-9
Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny wykonany z silkonu, z otwartą końcówką atraumatyczną z sześcioma
otworami bocznymi, o długości 50cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 40 – dotyczy Pakietu 35, Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne CH21? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 41 – dotyczy Pakietu 35, Pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne CH27? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 42 – dotyczy Pakietu 35, Pozycja 10-13
Czy Zamawiający dopuści dreny Redona pakowane w sposób zwinięty? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 43 – dotyczy Pakietu 35, Pozycja 26
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 10/9? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 44 – dotyczy Pakietu 35, Pozycja 29
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 8/6? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 45 – dotyczy Pakietu 35, Pozycja 32
Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z przedłużaczem 10cm lub 25cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 46 – dotyczy Pakietu 35, Pozycja 32
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 47 – dotyczy Pakietu 35, Pozycja 42
Czy Zamawiający dopuści kateter do drenażu klatki piersiowej o następującym opisie: dren do drenażu klatki
piersiowej ze stalowym trokarem. Wykonany z PCV z linią RTG na całej długości, z otworem końcowym oraz
dwoma otworami bocznymi naprzemianległymi, skalowany co 2cm, z fabrycznie zamontowanym łącznikiem.
Długość  22cm-37cm w zależności  od  rozmiaru.  Stalowy trokar  z  uchwytem oraz  ostrzem zabezpieczonym
osłonką – z oznaczeniem rozmiaru drenu na rączce trokara. Nazwa producenta oraz rozmiar umieszczona na



drenie. Pakowany podwójnie, dostępny w rozmiarach: Ch8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 28, 32, 36 oraz 40:

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 48 – dotyczy Pakietu 35, Pozycja 43
Czy Zamawiający dopuści zestaw do cystostomii o następującym opisie: 
• Cewnik wykonany z 100% biokompatybilnego silikonu medycznego 
• Cewnik przeźroczysty z linią kontrastującą w RTG 
• Wyposażony w miękki, symetryczny, jednolicie wypełniany balon o pojemności 5-10 cc/ml 
• Gładka, dokładnie wyprofilowana powierzchnia zewnętrzna cewnika sprzyja ograniczeniu urazów przy 
zakładaniu i wycofywaniu cewnika 
• Rozmiar 12 o długości cewnika 42cm 
• W zestawie również: rozdzieralny trokar, znacznik głębokości, zacisk n cewnik, zatyczka cewnika 
• Wyrób sterylizowany tlenkiem etylenu 
• Podwójnie pakowany: wewnętrznie folia, zewnętrznie papier/folia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 49 – dotyczy Pakietu 42, Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści kapturki w opak. a’800 szt. oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 50 – dotyczy Pakietu 44, Pozycja 1
Czy Zamawiający oczekuje sondy wykonanej z 100% silikonu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 51 – dotyczy Pakietu 56, Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd o następującym opisie: 
• wykonany z wysokiej jakości materiałów, przy wykorzystaniu najnowszych technologii 
• dwukanałowy, czteropłaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, gwarantujący
szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami 
• odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką 
• elastyczna komora kroplowa o wielkości 6 cm zaopatrzona w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające
wkłucie w pojemniki z płynami 
• kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml 
• hydrofilowy filtr cząsteczkowy Liquid Lock o wielkości oczek 8 μm, automatycznie zatrzymujący przepływ po
opróżnieniu  komory.  Zabezpiecza  przed  przedostawaniem  się  powietrza  do  drenu  zapobiegając  zatorowi
powietrznemu 
• miękki i elastyczny dren o długości min. 180 cm z dodatkowym portem do podawania leków 
•  precyzyjny,  bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w pochewkę na  igłę  biorczą  oraz  zaczep na  dren do
podwieszenia 
• uniwersalne zakończenie Luer-Lock 
•  koreczek  Air  Pass  z  filtrem  hydrofobowym,  który  umożliwia  wypełnienie  drenu  bez  przypadkowego
zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu 
• niepirogenny, nietoksyczny 
• nie zawiera lateksu oraz ftalanów 
• sterylizowany tlenkiem etylenu 



• termin ważności: 5 lat 
•  opakowanie  jednostkowe  typu  folia-papier  z  kolorowym  kodem  (niebieskim)  identyfikującym  rodzaj
przyrządu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 52 – dotyczy Pakietu 56, Pozycja 1
Prosimy o doprecyzowanie ile swzt. w opak. oczekuje Zamawiający?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje od 50 do 100 szt. w opakowaniu. 

PYTANIE nr 53 – dotyczy Pakietu 56, Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 54 – dotyczy Pakietu 69, Pozycja 1
Prosimy o  doprecyzowanie  czy  Zamawiający  oczekuje  zaoferowania  worków do  dobowej  czy  tygodniowej
zbiórki moczu? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje worków do dobowej zbiórki moczu. 

PYTANIE nr 55 – dotyczy Pakietu 69, Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 56 – dotyczy Pakietu 69, Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę
do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



PYTANIE nr 57 – dotyczy Pakietu 70, Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o długości 45 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 58 – dotyczy Pakietu 70, Pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści przedłużać o długości 150 cm zamiast 50 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 59 – dotyczy Pakietu 70, Pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o długości 90cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 60 – dotyczy Pakietu 70, Pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 61 – dotyczy Pakietu 73, Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 62 – dotyczy Pakietu 76, Pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści szynę Zimmera o długości 25 x 4 cm lub 30x5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 63 – dotyczy Pakietu 76, Pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści szynę Zimmera o długości 400 x 40 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 64 – dotyczy Pakietu 76, Pozycje 4-7
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 65 – dotyczy Pakietu 77, Pozycje 2, 12-13, 15, 16, 21 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 66 – dotyczy Pakietu 77, Pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści kieliszki bez pokrywek? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

PYTANIE nr 67 – dotyczy Pakietu 77, Pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści pojemnik do kału 25 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

PYTANIE nr 68 – dotyczy Pakietu 77, Pozycja 31
Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarach M, L? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 69 – dotyczy Pakietu 78, Pozycja 27
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 50x30 mm z czerwoną kratką? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



PYTANIE nr 70 – dotyczy Pakietu 80, Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści ustniki endoskopowe w rozmiarze uniwersalnym, o następującym wyglądzie: 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 71 – dotyczy Pakietu 91, Pozycje 1, 5
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 72 – dotyczy Pakietu 91, Pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą pojemność 900 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 73 – dotyczy Pakietu 91, Pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’300 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 74 – dotyczy Pakietu 91, Pozycje 7-8
Czy Zamawiający dopuści pojemność 875 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 75 – dotyczy Pakietu 91, Pozycje 7-8
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 76 – dotyczy Pakietu 96, Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę myjek za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych
ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 77 – dotyczy Pakietu 97, Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści gąbkę do mycia w rozmiarze 20x20cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 78 – dotyczy Pakietu 108, Pozycje 1, 2
Czy Zamawiający ma na myśli wypełnienie poliestrowe? 
Odpowiedź: Tak



PYTANIE nr 79 – dotyczy Pakietu 108, Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści koc w rozmiarze 120 x 110 cm, w miejsce 110 x 105 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 80 – dotyczy Pakietu 110, Pozycja 1
Czy  Zamawiający  dopuści  jednorazowy  system  do  kontrolowanej  zbiórki  luźnego  stolca  wyposażony  w
silikonowy  rękaw  o  długości  167  cm  z  wbudowaną  w  strukturę  silikonu  na  całej  długości  substancją
neutralizującą  nieprzyjemne  zapachy;  niskociśnieniowy  balonik  retencyjny;  port  do  napełniania  balonika
retencyjnego,  oraz  port  do  irygacji  umożliwiający  także  doodbytnicze  podanie  leków,  z  klamrą  zamykającą
światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. System przebadany klinicznie, czas utrzymania do 29 dni. W
zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości
skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z
absorbentem cieczy.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 81 – dotyczy Pakietu 110, Pozycja 2
Czy  Zamawiający  dopuści  worki  wymienne  kompatybilne  z  zestawem  do  kontrolowanej  zbiórki  stolca  o
pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia część przeźroczysta, tylna
biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem, w opakowaniu po 3 sztuki bez filtra z absorbentem cieczy lub
2 sztuki z filtrem węglowym i absorbentem cieczy. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 82 – dotyczy Pakietu 124, Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 31Gx6mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 83 – dotyczy Pakietu 134, Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści maski dostępne w dwóch rozmiarach: L i XL (do wyboru przez Zamawiającego)? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 84 – dotyczy Pakietu 139
Czy Zamawiający dopuszcza serwetę o wymiarach 75 cm x 90 cm z centralnym otworem o średnicy 7 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 85 – dotyczy Pakietu 139
Czy Zamawiający dopuszcza serwetę o wymiarach 50 cm x 70 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 86 – dotyczy Pakietu 139
Czy Zamawiający dopuszcza dwie strzykawki wody sterylnej, każda po 10 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 87 – dotyczy Pakietu 149, Pozycje 1-2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 88 – dotyczy Pakietu 150, Pozycje 1-2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 89 – dotyczy Pakietu 150, Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki wiązany z tyłu na troki. Wykonany w całości z włókniny



polipropylenowej  o  gramaturze  20g/m2.  Opakowanie  a'100  szt.  w  formie  kartonika  umożliwiającego
wyjmowanie pojedynczych sztuk. Dostępny w kolorze zielonym, z białymi trokami? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 90 – dotyczy Pakietu 150, Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści czepek głęboki w formie furażerki z trokami do umocowania. Wykonany w całości z
perforowanej  włókniny  wiskozowej  o  gramaturze  25g/m2  zapewniającej  doskonałą  oddychalność  i  komfort
noszenia, wysokość czepka z przodu 20,5 cm +/- 1cm. Wysokość części przedniej umożliwiająca wywinięcie i
utworzenie dodatkowej warstwy stanowiącej zabezpieczenie przed potem. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 91 – dotyczy Pakietu 150, Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny polipropylenowej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 92 – dotyczy Pakietu 151, Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch z gumkami, gramatura 25g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 93 – dotyczy Pakietu 151, Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem, gramatura 25g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 94 – dotyczy Pakietu 151, Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 95 – dotyczy Pakietu 151, Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 96 – dotyczy Pakietu 151, Pozycja 1
W związku pojawiającymi się zapytaniami Wykonawców dotyczącymi błędnego wymogu uznania fartucha jako
ŚOI  prosimy  o  potwierdzenie,  iż  Zamawiający  wymaga  fartucha  zarejestrowanego  jako  wyrób  medyczny.
Fartuch niesterylny stosowany w środowisku medycznym ze względu na swoją konstrukcję i właściwości nie
spełnia wymagań w odniesieniu do środka ochrony osobistej kategorii I. Wynika to z wymagań zawartych w
Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 97 – dotyczy Pakietu 158, Pozycje 1-4
Czy Zamawiający dopuści cewnik do kontrolowanego odsysania o następującym opisie:
Wykonany z miękkiego i elastycznego PCV, odpornego na załamania i skręcanie 
• Zmrożona powierzchnia zapobiega przyklejaniu się cewnika do ścianek rurki intubacyjnej 
• Pełna kontrola nad siłą ssącą 
• Atraumatyczna, lekko zaokrąglona specjalna otwarta końcówka
• Wyposażony w dwa boczne otwory końcowe naprzemianległe o łagodnie wyoblonych krawędziach 
• Kolorystyczne oznaczenie rozmiaru na łączniku, numeryczne oznaczenie rozmiaru na opakowaniu 
• Sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu 
• Opakowanie papier/folia 
• Długość 600mm? 



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 98 – dotyczy Pakietu 158, Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści rozmiar CH6 w miejsce CH4? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


